


DigiWay+ är en innovativ slagdörrautomatik för inner- och ytterdörrar. Den är helt elektrisk vilket 

betyder att den både öppna och stänger med hjälp av en elektrisk motor. För att fungera även vid 

strömavbrott finns det ett inbyggt backup batteri. DigiWay+ är tack vare den kompakta elmotor 

mycket diskret och näst intill ljudlös och saknar traditionell hydraulik och returfjäder som ofta ger det 

typiska òdörrpusetò. Elmotorn jobbar lika snabbt ¬t b¬da h¬ll och det spelar dªrfºr ingen roll om den 

monteras på inåtgående eller utåtgående dörrar ï det som skiljer är att man monterar den 

medföljande glidarmen för inåtgående dörrar eller vridarmen för utåtgående dörrar. 

 

DigiWay+ utvecklades för att passa både höger- och vänsterhängda dörrar och uppfyller kraven för 

serviceklass 5 ï Heavy Duty (600 öppningar per dag i minst fem år). För att klara kraven skall 

automatiken klara minst 200.000 öppningar utan slitage, DigiWay+ har genomfört över två miljoner 

öppningar utan slitage på automatiken. Automatiken monteras på dörrkarmen och klarar dörrblad 

upp till 120kg och kan installeras på dörrar med upp till 1200mm bredd. 

 

Dörrautomatiken har självlärande egenskaper vilket betyder att den stannar om den stöter på ett 

hinder och kommer ihåg denna position vid nästa öppningscykel. Om hindret är borta, återgår 

automatiken till sitt ursprungsläge. Alla ingångar och utgångar för styrning av motorlås, elslutbleck, 

elektromagneter med mera ingår som standard. 

 

DigiWay+ är en diskret och robust dörrautomatik i modern design, vilket gör att produkten är mycket 

lämplig för fastigheter, kontor och industriella miljöer. DigiWay+ uppfyller självklart alla aktuella CE 

direktiv och uppfyller kraven för handikapp anpassning enligt EU-direktiv EN12650. Kåpan är 

designad med mjuka kanter som gör att den smälter in diskret i alla miljöer och kan beställas i flera 

färger. 

Tillgängliga RAL-färger (färgexempel) 

Kontrollera val av färg mot en färgkarta inför val av färg 

Produkten är anpassad till de nya 

reglerna för tillgänglighet för 

personer med nedsatt rörlighet. 


